令和 5年 7月吉日

お取引先 各位

株式会社イーケイジャパン 営業部

夏季休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はお盆の期間中、下記の通り休業しますのでお知らせいたします。

ご不明な点がございましたら、弊社、営業担当者までお問い合わせ下さい。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 日付 曜日

○ 8 月 10 日 木 通常営業

× 8 月 11 日 金・祝

夏季休業

× 8 月 12 日 土

× 8 月 13 日 日

× 8 月 14 日 月

× 8 月 15 日 火

○ 8 月 16 日 水  通常営業

○＝営業日、×＝休業

以上